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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Wroctaw, dnia 12 - 04 - 2018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-18/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu, jako Zamawiajacy w postepowaniu o
udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: dostawa komputeréw wraz z systemem
operacyjnym zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z
2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.) i pkt 14 SIWZ informuje, ze wplynety zapytania Wykonawcow, jednoczeénie wyjasniajac co
nastepuje.

Pytanie nr 1

Zamawiajacy w OPZ wymaga aby oferowany sprzet pochodzit z jednego zrodia (ten sam producent sprzetu i jego
komponentdw). Prosze nas upewni¢, ze zamawiajacy wymaga aby monitor komputerowy byt produkowany, oraz nosit
trwate oznaczenie, nazwe modelu i numery seryjne oraz byt serwisowany przez tego jednego producenta jednostki
centralnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza aby monitor byt innego producenta niz jednostka centralna

Pytanie nr 2

Zamawiajacy wymaga aby obudowa komputera byta obudowa typu Smali Form Factor oraz posiadata 2 kieszenie 2,5".
Obudowy Smali Form Factor zasadniczo nie posiadaja dwdch kieszeni 2,5" ale 1 wneke w ktdrej mozliwa jest instalacja
jednego urzadzenia 3,5" lub 2 szt urzadzen 2,5" w dedykowanej ramce. Prosze o potwierdzenie, ze zamawiajacy wymaga
dostawy komputera w obudowie posiadajacej jedng wneke umozliwiajacy instalacje 2 szt dyskow 2,5"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie potwierdza.

Rozwiazanie z ,wneka umozliwiajacy instalacje 2 szt dyskow 2,5"” zamawiajacy dopuszcza na réwni z zapisem ,min. 2
kieszenie: 2,5, lub 3,5""

Pytanie nr 3
Zamawiajacy wymaga dostawy zestawow komputerowych posiadajacych Procesor 7 generacji klasy x86 oraz wymaga aby

licencja na Windows 7 Professional 64bit PL byta dostepna poprzez downgrade wersji systemu. Wg ustalen dokonanych z
firma Microsoft system operacyjny Windows 7 nie jest wspierany przez procesory klasy x86 7 generacji (Windows 7 bedzie
poprawnie pracowat jedynie na komputerach posiadajacych procesor 6 generacji). Dla zapewnienia petniej kompatybilnosci
prosimy o wykreslenie z OPZ funkcjonalnosci ,downgrade do wersji 7".

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla w SIWZ zapis ,(licencja na Windows 7 Professional 64bit PL powinna by¢ dostepna poprzez down-
grade wersji systemu)”

Pytanie nr 4
Zamawiajacy wymaga aby byta mozliwos¢ ustawienia trybu wytaczenia komputera w stan niskiego poboru energii. Prosze

nas upewni¢ ze tryb wylaczania komputera w stan niskiego poboru energii powinien zachodzi¢ automatycznie. W
przeciwnym przypadku bedzie rzadko uzywany.

Odpowiedz:
Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 5

Zamawiajacy wymaga aby dostarczony system operacyjny nie wymagat aktywacji za pomoca Internetu. Obecnie po
zmianie warunkéw licencyjnych dla Windows 10 producent wymaga sprawdzenia za pomocg internetu czy dana kopia
systemu Windows jest oryginalna i nie zostata uzyta na wigkszej liczbie urzadzen, niz jest to dozwolone w
postanowieniach licencyjnych. Dla zapewnienia zgodnosci licencyjnych prosimy o wykreslenie tej czeéci zapisu.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla w SIWZ zapis ,lub Internetu”.

Pytanie nr 6

nie do 8 wzoru umo Reklamacje, Gwarancja
Zamawiajacy w §8 wzoru umowy uzywa w sposéb dowolny pojeé: wada iloéciowa, wada jakosciowa, wada fizyczna,
usterka. Poniewaz Kodeks Cywilny definiuje jedynie dwa rodzaje wad - wade fizyczng i wade prawng prosimy o
jednoznaczne sprecyzowanie co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem wady jakosciowej, a co pod pojeciem usterki.
W szczegdlnosci prosimy o doprecyzowanie:
a) Czy wada jakosciowa (na ktéra Zamawiajacy powotuje sie w §8 ust. 2) jest tozsama z wada fizyczna okreslong w §8
ust. 8 (zgodnie z definicjg kodeksowg)?
b) Czy wymog wymiany towaru na petnowartosciowy (zawarty w §8 ust. 2 projektu umowy) dotyczy jedynie
stwierdzonych wad fizycznych, natomiast nie dotyczy standardowych napraw gwarancyjnych realizowanych w trybie
okreslonym w Opisie przedmiotu zaméwienia (w wierszu ,Gwarancja i wsparcie techniczne)?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 7

nie do nie wyko nia przez Zamawiajacego catosci asortymentu

Zamawiajacy we wzorze umowy w 83 ust. 3 zawart zapis ,Wykonawcy nie przystuguja zadne roszczenia z ttufu nie
wykorzystania przez Zamawiajgcego cafosci asortymentu wyszczegdlnionego w pozyciach wymienionych w §2 umowy
przez caly okres obowigzywania umowy".

Poniewaz niniejsze postgpowanie nie dotyczy umowy ramowej (pkt. 2.5 Instrukgji dla wykonawcy) prosimy o wyjasnienie
powyzszego zapisu projektu umowy. Jezeli Zamawiajacy nie przewiduje zrealizowania catoéci przedmiotu zaméwienia
prosimy o zamieszczenie stosownych zapiséw w Opisie przedmiotu zamdwienia (w szczegdlnosci w odniesieniu do jasno
okreslonego harmonogramu dostaw), jak réwniez o podanie minimalnego poziomu zamdwienia, ktéry zamierza zakupic
Zamawiajacy. Brak takich informacji uniemozliwia ztozenie prawidtowo skalkulowanej oferty.

Odpowiedz:
Informacja w tym zakresie jest sprecyzowana w par.10 pkt 6 umowy

Pytanie nr 8

Pytanie dotyczy terminu produkcji sprzetu
Zamawiajacy wymaga, aby sprzet we wszystkich partiach dostawy byt identyczny, skiadat sie z takich samych

komponentéw i byt wyprodukowany nie wczeéniej niz 6 miesiecy przed terminem dostawy. Warunki te, rozpatrywane
tacznie, sq w praktyce niemozliwe do speinienia. Ze wzgledu na krétkie cykle zycia produktow informatycznych i
dynamicznie zmieniajacg sie oferte producentéw chcac zachowaé jednolitosé sprzetu w catej dostawie komputery i
monitory muszq zosta¢ wyprodukowane z odpowiednim wyprzedzeniem, co w praktyce uniemozliwia zachowanie wymogu
terminu produkcji dla towardw dostarczanych w ostatnich transzach (p6t roku po zawarciu umowy).

Prosimy zatem o urealnienie wymaganego terminu produkcji dostarczanych urzadzer poprzez okredlenie go jako
~Wyprodukowane nie wczesniej niz 12 miesiecy przed terminem zawarcia umowy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapis w SIWZ na: ,Wszystkie dostarczane urzadzenia (sprzet) beda fabrycznie nowe, wyprodukowa-
ne nie weczesniej niz 6 miesigcy przed terminem podpisania umowy.”

Pytanie nr 9

nie do obowigzkdw wykonawcy zwigzanych z realizacijg umo
Zamawiajacy we wzorze umowy w §3 ust. 7 zawart zapis , W przypadku nie zrealizowania zamowienia w terminie, o
ktorym mowa w §3 ust. 3, Wykonawca pokryje wszystkie koszty (transport. réznica w cenie itp.) zwigzane z zakupem
asortymentu, bedqcego przedmiotem niniejszej umowy u innych dostawcow. "
a) Prosimy o wskazanie wiasciwego paragrafu, w §3 ust. 3 nie jest podany zaden termin
b) Czy powyzszy zapis dotyczy terminu realizacji catoéci umowy, czy tez niezaleznie kazdej transzy miesiecznej do-
starczanej zgodnie z wymaganym harmonogramem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tres¢ projektu umowy par.3 ust.7 na: ,W przypadku nie zrealizowania zamdwienia w terminach, o
ktorych mowa w Opisie przedmiotu zamdwienia, Wykonawca pokryje wszystkie koszty (transport, réznica w cenie itp.)
zwigzane z zakupem asortymentu, bedacego przedmiotem niniejszej umowy u innych dostawcéw.”

Pytanie nr 10

nie dof terminu obowi ania umowy.
Zamawiajacy we wzorze umowy w 85 ust. 1 zamiescit zapis , Termin obowigzywania mniejszej umowy ustala sie na okres
14 miesiecy od daty jej podpisania".



Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod pojecie ,terminu obowiazywania umowy" i z jakiego powodu ma on
wynosi¢ 14 miesiecy w sytuacji, gdy dostawy zgodnie z harmonogramem maja by¢ zrealizowane maksymalnie w ciagu 6
miesiecy? :

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tre$¢ projektu umowy par.5 ust.1 na: ,Termin obowigzywania niniejszej umowy ustala sie na okres 6
miesiecy od daty jej podpisania.”

Pytanie nr 11

anie do terminu ptatnosci
a) Prosimy o okreslenie ile wynosi termin platnosci dla faktur ww. postepowaniu, brak jest tej informacji we wzorze
umowy
Odpowied?z 11a: Termin ptatnosci faktury wynosi 60 dni liczac od poczatku miesigca nastepnego po miesiacu realizagji
dostawy. Zaptata zostanie dokonana na podstawie poprawnie wystawionej zgodnie 2 postanowieniami § 6 ust. 4 faktury
VAT.
b) Czy Zamawiajacy potwierdza, ze faktury czesciowe beda wystawiane sukcesywnie, kazdorazowo po zrealizowaniu ko-
lejnych transz dostaw, tj. przez 5 kolejnych miesiecy?

Odpowiedz 11b: Tak

Pytanie nr 12

Pytanie dotyczy mozZliwosci sprawdzenia okresu i rezimu gwarancii

Zamawiajacy w ,Opisie przedmiotu zamdwienia" dla komputera stacjonarnego zawart zapis:

~Minimum 36 miesigcy gwarancyi producenta (...)

Mozliwosc sprawdzenia okresu i rezimu gwarancji bezposrednio na stronie producenta komputera po wpisaniu numeru
seryjnego — do oferty naleZy zataczyc odpowiedni link. "

Zwracamy uwage, ze wiodacy producenci komputerdw (spetniajacych wymogi siwz) nie oferujg pakietéw gwarancyjnych
diuzszych niz max, 60 miesiecy, natomiast Zamawiajacy dopuszcza (i odpowiednio punktuje) zaoferowanie gwarancji 72-
miesigczne;j.

Czy zatem powyzsze wymogi (gwarancja producenta, weryfikacja na stronie producenta) dotycza jedynie
podstawowego, 36-miesigcznego okresu gwarancji, natomiast w przypadku wydtuzenia przez Wykonawce okresu
gwarancji powyzej 36-miesigcy wymogi te nie obowigzuja w wydtuzonym okresie?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 13

Dot. Zatacznik 1 do Formularza cenowego — Opis przedmiotu zaméwienia, tabela pkt.1 Komputery stacjonarne,
Funkcjonalnos¢ BIOS.

Zamawiajacy wymaga, aby oferowane komputery posiadaty funkcjonalnoé¢ zbierania i zapisywania logow, z mozliwoscig
przegladania i kasowania zdarzen przebiegu procedury POST, obejmujaca date i godzing zdarzen oraz kody wizualnego
systemu diagnostycznego LED.

Tak szczegGtowo opisang funkcjonalnosé spetniajg komputery jedynie jednego producenta — firmy DELL, wykluczajac
produkty renomowanych producentow takich jak np. Fujitsu, Lenovo, HP. Nalezy tu zauwazyc, ze wymog prezentacji w
BIOS ,kodéw wizualnego systemu diagnostycznego LED” nie ma zadnego znaczenia praktycznego, gdyz aby informacje o
kodach tych otrzymag, trzeba by wyszuka¢ konkretne zdarzenie juz po wejéciu do BIOS, a wiec znany bedzie w tym
momencie juz opis stowny zdarzenia. Zapoznanie sie (oprocz opisu) rowniez o kodzie wizualnego systemu
diagnostycznego LED, czyli o sygnatach, ktére pokazywat 6w system PRZED wejéciem do BIOS i PRZED wyszukaniem
tego konkretnego zdarzenia, jest wobec tego nadmiarowe i zostalo wprowadzone do specyfikacji jedynie w celu
ograniczenia konkurengji i ograniczenia mozliwosci oferowania rozwiazan innych producentéw niz DELL.

Majac na uwadze, ze wymaganie obok opisu zdarzenia, réwniez prezentacji w BIOS ,kodu wizualnego systemu diagno-
stycznego LED”, jest pozbawione praktycznego znaczenia oraz fakt, ze zapis ten prowadzi jedynie do ograniczenia konku-
rencji i umozliwia ztozenie oferty na komputerach jednego producenta DELL, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kom-
puteréw wyposazonych w opisywang funkcjonalnos¢ przegladania i kasowania logéw, jednak bez prezentacji informacji o
kodzie wizualnym systemu diagnostycznego LED?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza — zmiana zostata dokonana w dokumencie ,Zmiana treéci SIWZ” z dnia 05.04.2018

Pytanie nr 14

Dot. Zatacznik 1 do Formularza cenowego - Opis przedmiotu zaméwienia, tabela pkt.1 Komputery stacjonarne,
Funkcjonalnos¢ BIOS.

Zamawiajacy wymaga, aby BIOS oferowanego komputera byt zgodny z UEFI, oraz aby na dostarczanym komputerze byt
zainstalowany system Windows 10. Jednoczeénie Zamawiajacy wymaga, aby BIOS komputera posiadal m.in.
funkcjonalnosc sprawdzania Master Boot Record (MBR) na gotowos¢ do uruchomienia systemu operacyjnego. Nalezy tu
zauwazyc¢, ze zgodnie ze standardem UEFI system Windows 10 wykorzystuje tablice GPT zamiast starych tablic MBR.



Biorac pod uwage wymogi SIWZ i opisane w nim potrzeby Zamawiajacego wymaganie takiej funkcjonalnosci w BIOS
stuzy jedynie zawezeniu mozliwosci oferowania komputerow innych niz opisywany w SIWZ komputer producenta DELL,
co prowadzi do ograniczenia konkurencji.

Czy, biorac pod uwage wymogi nowoczesnego systemu Windows 10 wraz z wymaganym w SIWZ BIOSem UEFI, wskazu-
]qcym na stosowanie tablic GPT zamiast MBR, Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera bez wymaganej funkcjonal-
noéci BIOS ,sprawdzania Master Boot Record (MBR) na gotowos¢ do uruchomienia systemu operacyjnego™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza — zmiana zostata dokonana w dokumencie ,Zmiana tresci SIWZ” z dnia 05.04.2018

Pytanie nr 15

Dot. Zalacznik 1 do Formularza cenowego — Opis przedmiotu zamodwienia, tabela pkt.1 Komputery stacjonarne,
Funkcjonalnos¢ BIOS.

Zamawiajacy wymaga, aby oferowany komputer posiadat w BIOS funkcjonalnos¢ ,testu wentylatora dla procesora i
dodatkowego wentylatora [ w przypadku zamontowania ]”. Nalezy tu zauwazy¢, ze test sprawnosci wentylatora
uruchamiany jest kazdorazowo w momencie wigczenia komputera i ewentualny btad w jego dziataniu jest sygnalizowany
przez systemy diagnostyczne. Wymaganie dodatkowo uruchamianego recznie z poziomu BIOS testu, jest zatem
nadmiarowe wobec automatycznych systeméw diagnostycznych komputera i prowadzi jedynie do ograniczenia mozliwosci
zaoferowania innych komputeréw niz opisywany w SIWZ komputer producenta DELL, co prowadzi do ograniczenia
konkurenciji i wykluczenia renomowanych producentdw takich jak m.in. HP, Fujitsu, Lenovo.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera nieposiadajacego osobnego testu wentylatora, uruchamianego z po-
ziomu BIOS, w sytuacji, gdy test taki, jest wykonywany kazdorazowo w momencie uruchamiania komputera?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza — zmiana zostata dokonana w dokumencie ,Zmiana tresci SIWZ” z dnia 05.04.2018

Pytanie nr 16

Dot. Zatacznik 1 do Formularza cenowego — Opis przedmiotu zamowienia, tabela pkt.1 Komputery stacjonarne,
Funkcjonalnos¢ BIOS.

Zamamamcy wymaga, aby oferowany komputer posiadat w BIOS funkcjonalnos¢ ,testu podiaczonych kabli”. Nalezy tu
zauwazy¢, ze komputer stacjonarny nie jest urzadzeniem mobilnym, a wigc urzadzeniem narazonym na uszkadzanie kabli
lub ich przypadkowe wycigganie z portdw w wyniku przenoszenia. Komputer stacjonarny nie posiada elementow
ruchomych jak np. laptop, gdzie uszkodzenia kabli moga wynikac z przyczyn mechanicznych, z powodu czestego
zginania/zaginania. Ewentualne btedy wynikajace z wadliwego dziatania okablowania sa szybko identyfikowalne, gdyz sa
krytyczne (np. nie dziata monitor) i tatwo naprawialne, a prace te stanowig podstawe dziatan administratorskich w
organizacji. Mozliwo¢ przetestowania kabli z poziomu BIOS w sytuacji, gdy catkowicie nie dziata tatwo identyfikowalny
element jest jedynie niepraktycznym dodatkiem (np. nie da si¢ przetestowac kabli jak nie dziata monitor, testy kabla
sieciowego mozna wykona¢ z poziomu systemu operacyjnego itd.), wprowadzonym jedynie w celu ograniczenia
konkurenciji do jedynego producenta oferujgcego dla komputerdw stacjonarnych taki test podtaczonych kabli z poziomu
BIOS, czyli firmy DELL.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera nieposiadajacego w BIOS funkcjonalnosci testu podtaczonych kabli?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza — zmiana zostata dokonana w dokumencie ,Zmiana tresci SIWZ” z dnia 05.04.2018

Pytanie nr 17

Dot. Zatacznik 1 do Formularza cenowego — Opis przedmiotu zamowienia, tabela pkt.1 Komputery stacjonarne,
Funkcjonalnos¢ BIOS.

Zamawiajacy wymaga, aby oferowany komputer posiadat w BIOS funkcjonalnos¢ ,testu podtaczonego glosnika”.
Dzialanie gtosnika multimedialnego w systemie operacyjnym wymaga wspdldzialania wielu elementéw — sprzetu,
sterownikow karty dzwiekowej, wilasciwych ustawien parametrow gltosnosci itd. Z tego powodu testy diwieku
wykonywane sg najczesciej dopiero w samym systemie operacyjnym, najczesciej z poziomu oprogramowania producenta
karty dzwiekowej. Wymagany test z poziomu BIOSu oferowany jest jedynie przez jednego producenta komputerow —
firme DELL, co prowadzi do ograniczenia konkurencji i ograniczenia mozliwosci oferowania rozwigzan innych
producentow niz DELL.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera nieposiadajacego w BIOS funkcjonalnosci testu podiqczonego
gtosnika?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 18
: Komputer Stacjon : Obudowa i ergonomia



Zamawiajacy wedtug OPZ wymaga dostarczenia komputera stacjonarnego ,/Typu Smali Form Factor z obstugg kart PCI
Express wylacznie o niskim profilu, min. 2 kieszenie: 2,5". Wykonawca rozumie, Zze dla Zamawiajacego podstawowym
kryterium jest mozliwoé¢ zakupu komputera w kompaktowej obudowie, ale posiadajacego mozliwosci rozbudowy. Nowo-
Czesne rozwiazania dyskéw potprzewodnikowych wyposazane sq najczesciej w ztacze M.2, co umozliwia wpiecie takiego
dysku bezposrednio do ztacza na plycie gtdwnej, bez koniecznosci zajmowania kieszeni dyskowej. Zalety takiego rozwig-
Zania sa co najmniej dwie: mozliwos¢ zaprojektowania mniejszej obudowy komputera (brak koniecznoéci rezerwacji miej-
sca na wneke) oraz wyzszy transfer danych (brak posredniczacego interfejsu SATA). Wobec powyzszego, czy Zamawiajacy
dopusci réwnowazne rozwiazanie wiodacego producenta sprzetu komputerowego, umozliwiajace instalacje dysku SSD
pracujacego na ztaczu M.2 oraz wyposazone w dedykowana ramke na dyski wewnatrz obudowy komputera w ktérej moz-
na zamontowac dysk 3,5" lub dwa dyski 2,5"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 19

: Komputer Stacjonarny, pkt: m operacyjn
Zamawiajacy wymaga, aby komputer stacjonarny posiadat ,Zainstalowany fabrycznie system operacyjny Windows 10
Professional 64bit PL (nie wymagajacy aktywacji za pomocy telefonu lub Internetu w firmie Microsoft) z licencjg i
nosnikami dla oprogramowania Windows 10 Pro (licencja na Windows 7 Professional 64bit PL powinna by¢ dostepna
poprzez downgrade wersji systemu)." Wedtug najlepszej wiedzy Wykonawcy, producent systemow operacyjnych Microsoft
zmienit politykg odnosnie aktywacji licencji systemu operacyjnego Windows, a co za tym idzie, wymaga aktywacji systemu
za pomocg telefonu lub Internetu w firmie Microsoft.
W zwiazku ze zmiang jakq narzucit producent wnosimy o usunicie tego zapisu z OPZ,

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla w SIWZ zapis ,lub Internetu”,
Pytanie nr 20

: Komputer jonarny, pkt: S M operacyjn

Zamawiajacy wymaga, aby komputer stacjonarny posiadat ,Zainstalowany fabrycznie system operacyjny Windows 10
Professional 64bit PL (nie wymagajacy aktywacji za pomoca telefonu lub Internetu w firmie Microsoft) z licencig i
nosnikami dla oprogramowania Windows 10 Pro (licencja na Windows 7 Professional 64bit PL powinna by¢ dostepna
poprzez downgrade wersji systemu)." Zamawiajacy w pkt ,Procesor" wymaga dostarczenia komputera stacjonarnego z
Procesorem 7 generacji co wyklucza spetnienie w/w pkt dotyczacego mozliwoéci downgradu do wersji  systemu
operacyjnego Windows 7 Professional 64bit PL, gdyz wymagany przez Zamawiajacego procesor uniemozliwia
uruchomienie systemu Windows 7.

Wnosimy wiec o usuniecie zapisu Jicencia na Windows 7 Professional 64bit PL powinna byc dostepna poprzes downgrade
wersji systemu”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla w SIWZ zapis «(licencja na Windows 7 Professional 64bit PL powinna by¢ dostepna poprzez down-
grade wersji systemu)”

Pytanie nr 21

: Komputer Stacjonarny, pkt: Funkcjonalnosé BIOS
Zamawiajacy w pkt ,BIOS" wymaga aby komputer posiadat , Mozliwoé¢ ustawienia trybu wytgczenia kompute-
ra w stan niskiego poboru energii." Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne, wiodacego producen-
ta sprzetu komputera, w ktérym taka funkcjonalnoéé odbywa sig automatycznie bez koniecznosci ustawienia
takiego trybu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 22

Dotyczy: Monitor, pkt: Wymagania dodatkowe

Zamawiajacy wymaga dostarczenia monitora ze zlaczami HDMI, DVI lub Displayport. Czy Zamawiajacy uzna za spetniajace
wymagania dostosowany do ztacza oferowanego komputera monitor wyposazony w ztqcza VGA i Displayport?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Zamawiajacy w SIWZ, wskazuje, iz przed udzieleniem zamowienia wezwie Wykonawce, ktdrego oferta zostata
najwyzej oceniona, do ztozenia w wyznaczonym, terminie aktualnych na dzien ztozenia oéwiadczer i
dokumentow. W celu potwierdzenia okolicznosci, o ktdrych mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp, zgodnie
Z zapisami Rozdziatu i, punkt 68 SIWZ, Wykonawca na wezwanie Zamawiajacego, ma ziozy¢ nastepujace
dokumenty:



68.1) ,Wydruk ze strony "hitp.//www. cpubenchmark.net” potwierdzajacy spetnienie wymogdow SIWZ zgodnie 2 punktem
1 Opisu przedmiotu zamowienia - komponent procesor

6A.2) Dokument poswiadczajacy, ze oferowane stacie robocze produkowane 53 zgodnie Z normq 150-9001 (lub
réwnowazny).

6A.3) Dokument poswiadczajacy, e oferowane stacje robocze produkowane s3 zgodnie Z norma 1S0-14001 (lub
rownowazny).

6A.4) Certyfikat zgodnosci wydany przez Jednostke notyfikowana wUEo fle przy jej udziale prowadzono oceng zgodnosci
produktu wraz z deklaraciq zgodnosci EC

6A.5) Dokument poswiadczajacy, se oferowane stacje robocze spefniaja kryteria srodowiskowe, W tym zgodnosci Z dyrek-
tywgq RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substangji niebezpiecznych w postaci oswiadczenia producenta Jednostki (wedfug
wytycznych Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., zawartych w dokumencie ,Opracowanie propozycji kryteriow
Srodowiskowych dla produktow zuZywajacych energi¢ mozliwych do wykorzystania przy formutowaniu specyfikacji na
potrzeby zamowieri publicznych”, pkt. 3.4.2.1. Dokument z grudnia 2006), jak rowniez zgodnosci z normg IS0 10434 dla
piyty glownej oraz elementow wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyzej 25 gram. 5

Natomiast, w zataczniku nr 1 do Formularza cenowego - Opis przedmiotu zamowienia, w tabeli punkt 1 Komputery
stacjonarne, Certyfikaty i standardy, Zamawiajacy wskazuje, iz wyzej wymienione dokumenty 1 (..) nalezy dofaczyc
wraz z pierwszg dostawa."

Wykonawca zwraca sig Z prosbg o doprecyzowanie, czy wyzej wymienione dokumenty nalezy zlozy¢ na wezwanie Zama-
wiajacego, w celu potwierdzenia okolicznoéci, o ktorych mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp, czy nalezy je ztozy¢ wraz
z pierwsza dostawa sprzetu, W trakcie juz realizacji zamowienia?

Odpowiedz:
Nalezy ztozy¢ na wezwanie Zamawiajacego w celu potwierdzenia okolicznoéci, o ktorych mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2
ustawy pzp.

Pytanie nr 24

W Rozdziale 1, punkt 7 ppkt. 7.2) SIWZ, Zamawiajacy wskazuje, iz Wykonawcy muszg W ztozonych ofertach,
dostarczy¢ formularz cenowy wraz z opisem przedmiotu zamowienia (wg drukow stanowiacych Rozdziat VI).

W zataczniku formularz cenowy znajduje sie nastepujace o$wiadczenie Wykonawcy:
,Wykonawca oswiadcza, oferowany sprzet spelnia  wymogi okredlone w zataczniku nr 1 do formularza
cenowego - opisie przedmiotu zamowienia, jest kompletny i gotowy do podjecia pracy bez Zzadnych dodatkowych zakupow
i inwestyci".

Czy Wykonawca ma dotaczy¢ do oferty zatacznik nr 1 do formularza cenowego -opis przedmiotu zamowienia i tylko
podpisem na koncu tego dokumentu, ma jedynie potwierdzi¢ wymagane minimalne parametry techniczne?

I dodatkowo, czy przed podpisaniem WW. dokumentu, Wykonawca ma zaakceptowac zmiany W opisie przedmiotu
zamowienia (dokument zostat zawieszony" na stronie Zamawiajacego w trybie zmian)?

Odpowiedz:

Wykonawca ma zaakceptowa¢ zmiany w opisie przedmiotu zamodwienia zmiany wprowadzone przez Zamawiajacego
Zgodnie z punktem 15.2) SIWZ, Zamawiajacy zobowiazuje Wykonawcow do uwzglednienia w swoich ofertach zmian po-
wstatych w wyniku wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Pytanie nr 25 — Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamoéwienia - Komputer stacjonarny

Czy Zamawiajacy dopusci informacje zapisang o rodzaju btedu, bez informacji 0 kodzie wizualnego systemu diagnostycz-
nego LED?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ oraz dokumentem ,Zmiana tresci SIWZ" z dnia 05.04.2018

Pytanie nr 26 — Dotyczy: Opis Przedmiotu Zaméwienia - Komputer stacjonarny

Czy Zamawiajacy Zrezygnuje z wymogu sprawdzenie Master Boot Record na gotowoé¢ do uruchomienia oferowanego
systemu operacyjnego, gdyz jest to instalacja

systemu oparta o stary klasyczny BIOS. Windows 10 w trybie BIOS UEFI wykorzystuje partycje GPT, ktory jest nowszym
standardem i zastepuje on MBR. Powyzszy wymog przy opisanym BIOS UEFI oraz Windows 10 jest bezzasadny i sprowa-

dza sie do ograniczenia konkurencji w oferowanych modelach.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ oraz dokumentem _Zmiana tresci SIWZ” z dnia 05.04.2018

Pytanie nr 27 — Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamowienia - Komputer stacjonarny

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z testu wentylatora, gdy taki test sprawnoéci wentylatora na procesorze jest sprawdzany przy
kazdym uruchomieniu komputera oraz w przypadku wystapienia btedu sygnalizowany na ekranie komputera lub dzwieko-
wo?



Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ oraz dokumentem ,Zmiana treéci SIWZ” z dnia 05.04.2018

Pytanie nr 28 — Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamdwienia - Komputer stacjonarny

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z testu podiaczonych kabli. Komputer stacjonarny nie jest narazony jak urzadzenie mobilne
na uszkodzenie np. kabla od matrycy czy anten wifi, ktére sa montowane w ruchomych czesciach urzadzenia np. obok
zawiasu od matrycy, gdzie towarzysza im czeste wygiecia jak i zaginanie.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ oraz dokumentem ,Zmiana tresci SIWZ” z dnia 05.04.2018

Pytanie nr 29 — Dotyczy: Opis Przedmiotu Zaméwienia - Komputer stacjonarny

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z testu podtaczonego gtosnika?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ oraz dokumentem ,Zmiana tresci SIWZ” z dnia 05.04.2018

Pytanie nr 30

W zwigzku z tym, ze wymagajq Panstwo serwisu producenta:

~Minimum 36 miesiecy gwarancii producenta, swiadczonej w miejscu u Zamawigjgcego. Wymagany min. czas reakcji
serwisu — najpdzniej w nastepnym dniu roboczym. Wymieniane dyski twarde zostajg u Zamawiajacego. ”

Wnosimy o wykreslenie zapisow bedacych w gestii serwisu, a nie zamawiajgcego. Dotyczacych ustalania uszkodzen, dia-
gnostyki niskopoziomowej oraz innych funkgji zwigzanych z BIOS, ktérych zmienianie i uruchamianie jest w gestii serwisu.
Dokonywanie tych zmian przez uzytkownika, a nawet administratora moze doprowadzi¢ do zawieszania sie¢ komputera
i/lub jego niestabilnej pracy.

Ponadto tak szczegétowe opisanie funkgji technicznych zwigzanych z BIOS nie ma uzasadnienia ani technicznego, funkcjo-
nalnego ani ekonomicznego. Na dodatek ogranicza konkurencje, bo kazdy producent tak szczegtowe rzeczy jak system
BIOS przygotowuje inaczej - tak, aby dana seria komputeréw pracowata jak najefektywniej.

W szczegdlnosci prosimy o w ,,funkcionalnosc BIOS ™

~MoZliwosc bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podfaczonych do niego
urzadzeri zewnetrznych odczytania z BIOS informacji o:

typie procesora wraz z informacjg o ilosci rdzemi, taktowaniu procesora i pamiect,”

Wykreslenie zapisu o ilosci rdzeni i taktowania pamigci, gdyz bezposrednio z rodzaju pamieci i procesora to wynika.
Jesli BIOS poda, Ze to procesor np. Intel i5-7100 bezposrednio wiadomo ile ten procesor ma rdzeni. Podobnie z pamiecia.

Oferowany BIOS musi posiadac poza swojq wewngtrzng strukturg menu szybkiego boot'owania ktdre umozliwia min. :
Wykreslenia zapisu: ,uruchomienie graficznego systemu diagnostycznego” lub dopuszczenie uruchomienia tego w inny
sposob jako rozwigzania rownowaznego

Wykreslenia zapisu:

Mozliwos¢ wylaczania portéw USB w tym:

- wszystkich portdw USB 2.0 3.0,

- tylko portow USB znajdujacych sig na przednim panelu obudowy,

- tylko portow USB  znajdujacych sie na tylnym panelu obudowy.

- tylko tylnych portéw USB 2.0, porty USB 3.0 na panelu tylnym aktywne,

- wszystkich portow USB

Lub dopuszczenia jako réwnowaznego mozliwosci wylaczania kazdego portu indywidualnie

Wykreslenie zapisu:

Zaimplementowany w BIOS system diagnostyczny z graficznym interfejsem uzytkownika dostepny z poziomu szybkiego
menu boot'owania, umozliwiajacy jednoczesne przetestowanie w celu wykrycia usterki zainstalowanych komponentéw w
oferowanym komputerze bez koniecznosci uruchamiania systemu operacyjnego.

System opatrzony min. o funkcjonalnos¢ :

- sprawdzenie Master Boot Record na gotowos¢ do uruchomienia oferowanego systemu operacyjnego,

- test procesora [ min. cache ]

- test pamieci,

- test wentylatora dla procesora i dodatkowego wentylatora [ w przypadku zamontowania ]

- test podtaczonych kabli

- test magistrali PCle

- test podiaczonego wyswietlacza

- test napedu optycznego



- test portow USB

test dysku twardego

test podtaczonych kabli.
test podtaczonego gtosnika

Lub dopuszczenie jako réwnowaznego wykonania takiego testu z poziomu Systemu operacyjnego, a z poziomu BIOS bez
uruchomienia systemu operacyjnego jedynie test pamigci i dysku twardego

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ oraz dokumentem ,Zmiana tresci SIWZ” z dnia 05.04.2018

POUCZENIE

Wykonawcy przystuguja Srodki ochrony prawnej okreélone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.).

Informacji, w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, udziela Dziat Zakupdw i Zamowien Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71 | 784 — 20 — 28, faks: 71 / 327 — 09 — 40, faks: 71 / 327 -
09 — 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza — Radeckiego
we Wroclawiu
Zofia Widomska -Brycka



